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Styrelsen 
Styrelsens sammansättning: 

 

Bruce Bringerud, ordförande 

Kent Sjölund, vice ordförande 

Nicklas Lindqvist, kassör 
Katarina Wallner, sekreterare 

Jonny Runa, ledamot 
Maja Lindstein, suppleant 
Amanda Eriksson, suppleant 

 

Satsningsområden: 
Styrelsen har arbetat för att stärka föreningens organisation. I samband med 
föreningsträff har nio arbetsgrupper bildats, som utökats med ytterligare två 
under året. Det är viktigt steg i att få en mer effektiv organisation, och att vi 
blir fler som är med och bidrar i olika arbetsgrupper. 
   

Våra arbetsgrupper: 
• Anläggning 
• Volontärer 
• Event och sponsor 
• Försäljning 
• Planering 
• Admin 
• Info 
• Rekrytering 
• Sport 
• Café 
• Social samverkan 

 

Styrelsen har haft 11 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. Vi 
har idag 136 medlemmar i föreningen (föregående år 148 st). 
 

Föreningens ledare 

Lag   Tränare   Lagledare 

Softboll         Olle Martinsson  Annelie Ervasti 

Baseboll   Pär Axelsson, Olle Martinsson Vakant 

Junior           Ryan Arena    Katarina Wallner 

U15              Linus Sjölund, Kent Sjölund  
Wilhelm Erixon   Vakant 

U12              Edvard Bengtson, Niklas Lidén  Lina Sjögren 

U8  Stephen Hall, Kaisa Ervasti  
Ebba Ervasti   Madeleine Blom 



 

 

Baseboll  

Efter ett gemensamt beslut i slutet av 2022 så valde basebollagets seniorer 
att kliva ner till regionsserien på grund av spelarbrist. Då det blev tydligt att 
laget skulle förlora fler spelare var det inte längre möjligt att tävla på den 
höga nivån som krävs för elitserien.  
 
Säsongen 2023 visade dock att erfarenheten finns kvar i laget som 
dominerade sin del av regionsserien. Det enda riktiga hotet som stöttes på 
var Gefle där båda dubbelmötena slutade med en vinst vardera. Den tredje 
och sista förlusten för säsongen kom helgen hemma mot Enskede. Under 
säsongen hade vi även förstärkning av vår återkommande volontärspelare 
Ryan Arena. Tyvärr på grund av skador på nyckelspelare, och att visumet 
gick ut för lagets volontär Ryan blev seniorerna tvungen att dra sig ur 
slutspelet. Vilket är otroligt synd med tanke på vilken nivå alla spelade på 
under säsongen. 
Säsongen 2024 förväntar sig seniorerna att ställa upp med ett lag i 
Regionsserien igen. Och jobbar hårt med att bygga upp truppen genom att 
försöka få tillbaka gamla spelare, och att så klart även i år låta juniorerna 
kliva upp och få mer erfarenhet och utveckling.  

 

Softboll 
 

Under 2023 har Sundsvall Mosquitoes softbolltjejer ställt upp med lag i SIM- 
svenska inomhusmästerskapen, division 1-serien och på Junior-SM 
Snittåldern i laget är fortsatt låg då de flesta av våra ordinarie spelare 
fortfarande är juniorer. Spelarna har haft en fortsatt positiv utveckling med 
stort fokus på träning. Softbollaget vill rikta ett stort tack till vår nionde spelare 
– före detta spelare som ställt upp och spelat matcher. 
Årets första utmaning var SIM, Enköping 18–19 mars. Sundsvall ställde upp 
med ett starkt lag och man gick obesegrad ur gruppspelet. I semifinalen 
mötte man Söder Softboll SR och fick se sig besegrad. I match om 3:de pris 
mötte man Söder Softboll JR, i en jättetajt match där Mosquitoes gick 
segrande ut genom ett jättefint spelat tie-  break. 
 

 
 

ö.fr.v. Cecilia Lindstein, coach, Maja Lindstein, Ebba Ervasti, Ronja Nordström, Olle Martinsson, coach. 
n.fr.v. Magda Larsson, Samantha Edström, Ellen Lindqvist, Åsa Karlsson, Hilma Jerfsten, Kaisa Ervasti 

 



 

 

I årets division 1 säsong möttes alla lag både på hemma- och bortaplan. I 
årets serie deltog 5 lag. Sundsvalls division 1-lag kvalificerade sig tyvärr inte 
till slutspelet.  
 

 

Ö.fr.v. Olle Martinsson, coach, Hanna Tjernberg, Kaisa Ervasti, Hilma Jerfsten, Wilma Söderberg, Maja 
Lindstein 
n.fr.v.Ebba Ervasti, Magda Larsson, Hilda Emanuelsson, Wilma Mesch 

 

I Junior-SM, som spelades 16–
17 september på Skarpnäck, 
deltog Mosquitoes med ett lag. I 
laget hade Mosquitoes 4 spelare 
och två coacher och för att kunna 
spela slog vi oss samman med 
Enköping BSC, Skövde Saints 
BS och Örebro Eagles SK. En 
härlig blandning av spelare i alla 
åldrar och med olika erfarenhet. 
 

 
Ö.fr.v. Maja Lindstein, coach, Kaisa Ervasti, Magda Larsson, Olle Martinsson, coach 
n.fr.v. Wilma Söderberg, Ebba Ervasti 

 

 
 
Sundsvall Mosquitoes har under året haft fyra 
spelare uttagna till svenska landslaget i softboll 
(Kaisa Ervasti, Hilma Jerfsten, Wilma Söderberg 
och Ebba Ervasti). Under året har tjejerna 
deltagit i flera sammankomster och mött 
internationellt motstånd under Baltic cup, 
Skarpnäck, 27–28 maj samt Junior-EM, Prag, 30 
juli – 5 augusti. 
 

 

                                       Kaisa Ervasti, Wilma Söderberg, Ebba Ervasti, Hilma Jerfsten 

 

 

 



 

 

Juniorer Baseball 
 

Under inomhussäsongen vår tränade några av juniorerna med regionslaget 
och några med U15. När utomhussäsongen kom igång tog Ryan över 
träningen. Träningen har hållits igång hela året.  

 

Juniorerna var i år ganska få och det resulterade i att laget hade svårt att fylla 
laget till säsongens matcher.  
Serien var kort och 6 dubbelmöten var planerade. De 3 första dubbelmötena 
genomfördes med hjälp av softbollspelare och inlånade tidigare spelare. 
Första matcherna för säsongen spelades borta i Rättvik 14 maj, laget visade 
på stor kämparglöd men förlorade dessvärre bägge.  
Efter det spelade vi hemma och mötte först Stockholm på nationaldagen. 
Stockholm visade sig vara en för svår motståndare och vi förlorade bägge 
matcherna. Men bara fem dagar senare var det dags för nästa hemmamöte, 
då stod Leksand för motståndet och hemmalaget spelade mycket bra och 
vann första matchen, den andra matchen senare på dagen slutade tyvärr 
med förlust. Men det var mycket bra spel från alla i Sundsvall.  
Resterande dubbelmöten blev dessvärre inställda på grund av spelarbrist. I 
dubbelmötena borta mot Rättvik 9/7 och hemma mot Leksand 30/7 lämnade 
Mosquitoes WO. 22/7 skulle vi mött Sundbyberg men i det mötet lämnade 
Sundbyberg WO pga spelarbrist. Vi deltog inte i Junior SM i augusti. 

 

Sammantaget är vi stolta över att ha kämpat och fått till de matcher och 
träningar som genomfördes, trots litet urval av spelare och att vi inte ens var 
fulltaliga trots inlånade spelare gjorde vi vårt allra bästa vid samtliga 
speltillfällen.  
 

U15 vårtermin 
 

Året började med att Oliver Söderberg och Philip Drugge var spelande 
tränare för U15, gruppen var till stor del de yngsta juniorerna. Under våren 
förstärktes tränarsidan med Oskar Jerfsten och trots att det var en liten grupp 
höll träningen hög kvalitet. När utesäsongen startade flyttade de flesta upp till 
juniorträningen med Ryan som huvudtränare. U15 var inte med på 
Mosquitoes cup i år.  
 
U15 hösttermin 
 

Pga ledarbrist har de äldre U15-spelarna tränat och spelat tillsammans med 
juniorerna, och 13-åringar tillsammans med U12. Det var inte helt optimalt 
med för stor åldersspridning i U12 och vi har saknat att inte ha ett U15-lag. 
Mot slutet av utomhussäsongen tog Kent Sjölund och Magnus Sjögren 
initiativ till att starta upp separata U15-träningar. Linus Sjölund och Wilhelm 
Erixon anslöt som tränare, och vi har haft en liten men ambitiös träningsgrupp 
med renodlade U15- spelare. 
Målsättningen är att säsongen 2024 ha ett komplett U15-lag som kan delta i 
cuper. 
 

 



 

 

U9/12  

 

Utifrån beslut som togs under 2022 började vi året med att u9 och u12 
tränade tillsammans. Detta fortsatte vi med även under utomhussäsongen 
men pga att U15 saknade underlag valde vi att även inkludera U13 spelare. 
Vi hade därmed en stor spridning av åldrar under träningar vilket var både kul 
och utmanande. Vi var mycket tacksamma att Ryan kunde hjälpa till på 
träningar när han hade möjlighet. Vi tränade 1 gång i veckan under 
sommaren vilket inte kändes optimalt men möjlighet till två pass fanns inte 
pga vår tillgänglighet som tränare men även då spelaran hade andra idrotter.  

 

Denna sammanslagna grupp deltog som u12 lag under mosquitoes cup och 
bocken cup. U13 spelarna var väsentliga för att få ihop ett komplett lag vid 
dessa tillfällen. Det var mycket uppskattat av spelare och oss som tränare.  

 

När inomhussäsongen drog igång var vi ett relativt stort gäng på ca 12 
spelare vilket medförde viss platsbrist. Tack vare ökad intresse från både 
spelare och tränare kunde vi åter igen dela upp gruppen i U9, U 12 och U15. 
U12 har fortsatt att träna en gång i veckan Under hösten skedde en 
uppdelning av åldersgrupperna igen tack vare ett ökad spelarunderlag samt 
tränartillgång. Några av de spelare som varit mellan u12 och u 15 har fortsatt 
att träna med oss då tiden har passat bättre utifrån andra aktiviteter.  

 

Vi har fortsatt att träna 1 gång i veckan fram tills årsskiftet. Det har varit ett 
flöde av spelare under hela året där vi tyvärr tappat flera under vintern av 
olika anledningar. Vi har emellanåt fått hjälp av Ryan Steh som tränare. Han 
arbetar annars som lärare på Engelska skolan och har bakgrund som 
basebollspelare.  
 
U8 
 

I samband med sommarskolan tog Stephen Hall tillsammans med Kaisa och Ebba 
Ervasti initiativ till att starta ett nytt lag för barn i åldern 5-8 år. Innan hade vi ingen 
grupp för den åldersgruppen och därmed inte möjlighet att ta emot yngre barn. 
Denna satsning har blivit otroligt lyckad och laget fick snabbt en stabil grupp med 
ca 15-20 barn som tränat och lekt varje vecka. U8 har även hjälpt till när 
rekryteringsgruppen tog fram koncept för barnkalas. Madeleine Blom är lagets 
lagledare. 

 

Anläggning 
 

Arbetet med att färdigställa vår fantastiska hall fortsätter, svårigheterna med 
att hitta material och sponsorer fortsätter i sviterna av pandemin och kriget i 
Ukraina. Omklädningsrummen är i stort sett färdiga. Ett 
av  omklädningsrummen har inretts som gym till aktiva och föräldrar. 
Dörrar till toaletter och omklädningsrum och duschar är monterade men inte 

färdigställda med foder och lister. 
  
Samarbetet med Praktiska Gymnasiet och Västermalms byggprogram i 
Sundsvall fortsätter. De har haft en plan och önskan om att kunna skicka ut 



 

 

elever för att fortsätta färdigställa det påbörjade arbetena men tyvärr lyckades 
vi inte få till det under detta år. De färdigställde ca 50% av jobbet 2022 och 
vår förhoppning att detta skall vara helt klart till säsongstart 2023. I skrivande 
stund är RWC klart och i båda duschrummen är 50 % av duscharna klara. 
Det är dock inte så mycket kvar att göra allt är uppmonterad och skall ”bara” 
kopplas in. 
 

Vi hoppas på att detta kommer lösa sig under säsongen 2024. 
Speakerbås till softbollplanen skänkt av Sundsvalls Kommun ställdes på plats 
och installering fortsattes med installationer och el dragning. Det är 
funktionellt och i drift men saknar det sista som lister och ev lite färg. 
Speakerbåsen basebollplanen har fått färg på sig och blivit upplyft på plats. 
Nu väntar inkoppling av el och data så vi kan färdigställa detta. Kvar att lösa 
är tillgänglighet till den övre boden med trapp. 
De 2 klipparrobotar som vi väntat på är nu på plats och installerade. Det vi 
funderar på är om vi skall på nåt sätt bygga skydd för dem så de inte stör 
spelarna och spelet på planen. 
Balkongen och rampen för tillgängligheten till och från övervåningen 
införskaffades och byggdes av några tappra medlemmar under några helger 
sent på hösten precis innan snön kom. 
Vi väntar med spänning på hur den kommer att nyttjas nästa sommar. 
 

Mosquitoes cup 
 

Den 17:e och 18:e juni var det dags för föreningen att genomföra Mosquitoes 
cup. Den stora utmaningen inför cupen 2023 blev det svala intresset bland 
medlemmar, seniorspelare och föräldrar att engagera sig i förberedelser och 
genomförande av cupen. Styrelsen tog då beslutet att bara våga sig på att 
arrangera en cup för 5 st U12 lag. 
 

Till matchstart kom 4 andra klubbar och Mosquitoes mönstrade ett lag med 
spelare från U12/U9 laget samt med 3 överåriga spelare. Cupen är viktig för 
att våra egna spelare ska få spela matcher mot andra lag, med domare och 
riktiga regler. 
 

Vädret hade varit väldigt varm och torrt veckorna innan så Softbollplanen fick 
vattnas flera gånger under helgen. Vädret var varmt och skönt och 
stämningen/spelglädjen var på topp. Cupen flöt på bra då de som var på 
plats gjorde ett fantastisk arbete i kombination med att vi har en fantastisk 
anläggning för vår sport. Home Run Café serverade fika, lättare mellanmål 
och mat levererat av Mittgastronomi. Tack till alla spelare, ledare och 
anhöriga som hjälpte till att genomföra årets ungdomscup. 
 
Rekrytering 
 
Under året har vi genomfört ett antal insatser för att värva fler medlemmar. 

 Sommarskola 
 Cityskoj 
 Idrottens dag Bredsand 
 Skolbesök Kyrkmon, Skönsmon, Kunskapsakademin 



 

 

 Gärdeskoj 
 Fått bidrag från SBSLF och RF-SISU 
 Etablerat koncept för barnkalas 

Vi har fått en hel del nya barn och ungdomar som effekt av vår rekrytering, 
främst sommarskolan och skolbesöken. 
Rekryteringsgruppen har bestått av Kent Sjölund, Camilla Carlsson, Stefan 
Andersson och Benjamin Granlund. 
 

Home Run Café 

 
Vi hade öppet på samtliga matcher och erbjöd spelare, hemma och gäster lunch. 
Det som erbjöds var kycklingsallad att förbeställa samt hamburgare och toast.  Vi 
hade också ett sortiment med godis, kakor och glass till försäljning och dessutom 
sålde vi dricka och bubbelvatten. 

Arbeten och försäljning 
 

För att få in pengar till klubben har klubben haft försäljningar av Ullmax, Newbody 
och Restaurangchansen. Försäljningen drog in drygt 40500 kronor och är ett 
välkommen bidrag till kassan. Bra jobbat alla som bidrog! 
 

Volontärspelare 
 

På Basebollsidan valdes det för att inte belasta ekonomin för mycket att 
endast ta hit Ryan Arena som volontär och spelare. På Softbollsidan 
bestämdes det att vi skulle ta hit 2 st volontärer som vi tog kontakt med och 
det bestämdes att de skulle komma hit och spela samt att träna våra tjejer 
vilket verkligen behövdes då truppen i år är väldigt tunn spelarmässigt. Tyvärr 
sattes det käppar i hjulen för detta då de inte fick till sina resehandlingar och 
därför inte kunde komma. Detta medförde att softboll laget blev tvungna att 
genomföra säsongen ändå dock underbemannade. 

 

Sammanställning av årets priser 

 

Kategori Regionserien Softbollserien Juniorserien 

Stolen Bases August Nyberg 7SB Hanna Tjernberg 6SB Kaisa Ervasti 3 SB 

RBI Mattias Bergström 25 RBI Hanna Tjernberg 7 RBI Oliver Söderberg 3RBI 

Fielding Average Mattias Bergström 1.000  Kaisa ERvasti .960 Oliver Söderberg 1.000  

Batting Average Olle Martinsson .500 Samantha Edström .400 Albin Edin .250 

Pitching ERA Jonas Sjölund 1.56 Maja Lindstein 14.51 Sigge Wallner 8.40 

MVP Olle Martinsson Hanna Tjernberg 
 

 

 


